
  

     
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07.03.2012 363 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в Программу управления имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2012 год и 

плановый период 2013-2014 годов 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 

6/38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Программу управления имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2011 № 3081 (далее по 

тексту – Программа), следующие изменения: 

1.1. Во втором столбце восьмой строки паспорта Программы цифры 

«4 325,4» заменить цифрами «5 530,4». 

1.2. В разделе 5 «Расходы на реализацию Программы»: 

1.2.1. Цифры «4 325,4» заменить цифрами «5 530,4». 



1.2.2. Последний абзац изложить в следующей редакции: 

«- на оплату госпошлины, транспортного налога, налога на добавленную 

стоимость с продажи муниципального имущества и других затрат, связанных с 

процессом управления муниципальным имуществом». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области             В.Г.Жилин 

 

 


